様式第５号

    年  月  日

川島町コミュニティ推進協議会

会 長  飯島 和夫  様

地区の名称 ○○地区

代表者氏名 川島 太郎

川島町コミュニティ活動事業補助金交付請求書

     年  月  日付けコミ協発第  号で補助金交付の通知があった補助金に

ついて次のとおり請求します。

記

１．請求金額    金          円

２．振込み先

金融機関名 口座名義人 口座の種類 口座番号

〇〇〇〇

〇〇〇〇△△

普通

××××××

※日付や番号は記

入不要です

※金額は記入不要です

※個人の口座ではなく地区の口座をご指定ください。

通帳の写しを添付ください。